• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1 .Відповідно до пункту 12.2,12.3,12.6,12.8 та 12.10
Договору Сторони дійшли взаємної згоди цією
Додатковою угодою зменшити суму Договору на 98
473,20 грн. (Дев’яносто вісім тисяч чотириста
сімдесят три гривні 00 копійок) та викласти п.2.1 в
наступній редакції: 2.6. Загальна вартість товару за
цим Договором становить: 167 526,80 гри. (Сто
шістдесят сім тисяч п’ятсот двадцять шість гривень
80) з ПДВ чи без ПДВ, в тому числі: 27 921,13 грн.